平成31年4月30日

各 位

                        会 社 名 株式会社ファストリンクテック

                        代表者名  代表取締役社長 宮本祐次

                        問合せ先  取締役副社長  鈴木隆夫

                        TEL  042-703-1788

INOPTICALS Inc.との販売代理店契約締結に関するお知らせ

株式会社ファストリンクテック(代表取締役社長:宮本祐次、本社:相模原市、以下、当社）は、

平成 31年 4月 30日付で、台湾の高速光通信デバイス用測定器メーカーであるINOPTICALS

Inc.（代表取締役:Jones Huang  本社: Hsinchu 市、 以下、INOPTICALS）と INOPTI-

CALS製品に関する販売代理店契約を締結いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします

記

当社の主な事業は、次世代大容量HDDや高速光通信デバイスの検査装置 BERT（Bit Error Rate

Tester) と 光通信応用製品の開発・販売です。

データセンターを中心とするHDDや光通信デバイスの生産量が世界的に増加していくことを見据

え、量産検査用のBERTを販売しております。

この度、INOPTICALSとの高速光通信デバイス用測定器の販売代理店契約を機に、光通信デバイ

ス用BERTの販売シナジー効果を向上させ、事業を拡大させるための重要な戦略の一つと位置付け

、日本国内の光通信デバイスメーカーはもとより、電子機器メーカーも視野に入れて販路を拡大

してまいります。

INOPTICALSは、当社との販売代理店契約締結を機に、日本の顧客に対する販売を強化し、売上

拡大を目指します。

<関連 URL>

INOPTICALS Inc.：http://inopticals.com/about-us/